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Врз основа на член 74, а во врска со 
76 став 4 од Законот за референдум и други 
облици на непосредно изјаснување на 
граѓаните (Службен Весник на РМ број 
81/05), член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (Службен Весник на РМ број 
5/02), Советот на Општина Вевчани на 
дваесет и шестата седница одржана на ден 
17.09.2020 година, донесе: 

З А К Л У Ч О К  
за утврдување на уредност на граѓанска 

иницијатива 
1. Советот на Општина Вевчани ја 

разгледа предлог граѓанската 

иницијативата за да се изработи и 

донесе Програма за поставување на 

времени објекти и урбана опрема на 

јавни површини на подрачјето на 

општина Вевчани, доставена на ден 

03.09.2020 година и утврди дека 

истата е поднесена согласно 

членовите 3 став 3 и 74, 75 од Законот 

за референдум и други облици на 

непосредно изјаснување на граѓаните, 

односно од овластен предлагач и се 

однесува за прашање за кое е 

надлежен да одлучува советот на 

Општина Вевчани, и утврдува дека 

истата е УРЕДНА.  

2. Се задолжува претседателот на 

советот во рок од три (3) дена сметано 

од денот на донесувањето на 

заклучокот, да го извести овластениот 

предлагач на граѓанската иницијатива.  

3. Предлагачот е должен граѓанската 

иницијатива, да ја спроведе во рок од 

еден (1) месец сметано од денот на 

добивање на известувањето за 

нејзината уредност.  

4. Доколку граѓанската иницијатива не се 

спроведе во рокот утврден во точка 3 

од овој Заклучок, ќе се смета дека 

истата не е покрената.  

5. Заклучокот стапува на сила на денот 

на неговото донесување, а ќе се 

објави во „Службен Гласник на 

Општина Вевчани“.  

Бр. 08-17/7 
17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                
               Претседател,                                                                                                   

              Душко Ѓурчески 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Образец К1                                  
                                     

 
Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ВЕВЧАНИ за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 
31.03.2020 година  

                                     

   
Општина
:   ВЕВЧАНИ               

                                     

   
Извештаен период:  
од 

01.01.2
020  

година 
до  

31.03.
2020  година               

                                     

   
Датум на поднесување на 
извештајот:  02.07.2020               

                                     
    

Приходи - квартал 
1 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 2020 
година 

Вкупно за 2020 година 

План 

Реализа
ција за 

1   
квартал  

План 
Реализаци

ја за 1   
квартал  

План 

Реали
зација 
за 1   

кварт
ал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

                                     
      ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВЕН 
БИЛАНС : 

                            

     ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
ПРИХОДИ  

22049000 4850283 22694000 5476000 815000 
10842

7 
5517000 322000 0 0 51075000 10756710 40318290 21,06 

     ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ  

15241000 2575234 22624000 4958777 745000 66290 2615000 190500 0 0 41225000 7790801 33434199 18,9 

      КАПИТАЛЕН 
БИЛАНС : 

                            

     ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 
ПРИХОДИ  

4041000 7930 0 0 0 0 0 0 0 0 4041000 7930 4033070 0,2 

     ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ  

10849000 2282979 70000 0 70000 0 2902000 0 0 0 13891000 2282979 11608021 16,43 

                                     
71     Даночни приходи  6620000 895937 0 0 0 0 0 0 0 0 6620000 895937 5724063 13,53 

  71
1 

  ДАНОК ОД 
ДОХОД,ОД ДОБИВКА 
И ОД КАПИТАЛНИ 
ДОБИВКИ  

340000 97882 0 0 0 0 0 0 0 0 340000 97882 242118 28,79 

  71
3 

  ДАНОЦИ НА ИМОТ  
1670000 149405 0 0 0 0 0 0 0 0 1670000 149405 1520595 8,95 

  71
7 

  ДАНОЦИ НА 
СПЕЦИФИЧНИ 
УСЛУГИ  

4610000 648650 0 0 0 0 0 0 0 0 4610000 648650 3961350 14,07 
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72     Неданочни приходи  

1874000 119609 0 0 815000 
10842

7 
0 0 0 0 2689000 228036 2460964 8,48 

  72
2 

  ГЛОБИ, СУДСКИ И 
АДМИНИСТРАТИВНИ 
ТАКСИ  

150000 9350 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 9350 140650 6,23 

  72
3 

   ТАКСИ И 
НАДОМЕСТОЦИ  

1084000 59174 0 0 815000 
10842

7 
0 0 0 0 1899000 167601 1731399 8,83 

  72
4 

  ДРУГИ ВЛАДИНИ 
УСЛУГИ  

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 80000 0 

  72
5 

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ 
ПРИХОДИ  

560000 51085 0 0 0 0 0 0 0 0 560000 51085 508915 9,12 

74     Трансвери и донации  13555000 3834737 22694000 5476000 0 0 5517000 322000 0 0 41766000 9632737 32133263 23,06 

  74
1 

  ТРАНСФЕРИ ОД 
ДРУГИ НИВОА НА 
ВЛАСТ  

13555000 3834737 22694000 5476000 0 0 0 0 0 0 36249000 9310737 26938263 25,69 

  74
2 

  ДОНАЦИИ ОД 
СТРАНСТВО  

0 0 0 0 0 0 5517000 322000 0 0 5517000 322000 5195000 5,84 

                                     
73     Капитални приходи  4041000 7930 0 0 0 0 0 0 0 0 4041000 7930 4033070 0,2 

  73
3 

  ПРОДАЖБА НА 
ЗЕМЈИШТЕ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНИ 
ВЛОЖУВАЊА  

4041000 7930 0 0 0 0 0 0 0 0 4041000 7930 4033070 0,2 

                                     

Образложение 

  

                                     
    

Расходи - квартал 1 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 2020 
година 

Вкупно за 2020 година 

План 

Реализа
ција за 

1   
квартал  

План 
Реализаци

ја за 1   
квартал  

План 

Реали
зација 
за 1   

кварт
ал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

                                     
40     Плати и надоместоци  7362500 1374347 19431292 4535487 0 0 0 0 0 0 26793792 5909834 20883958 22,06 

  40
1 

  ОСНОВНИ ПЛАТИ  
4903500 988241 14087108 3269563 0 0 0 0 0 0 18990608 4257804 14732804 22,42 

  40
2 

  ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ  

1829000 386106 5344184 1265924 0 0 0 0 0 0 7173184 1652030 5521154 23,03 

  40
4 

  НАДОМЕСТОЦИ  
630000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630000 0 630000 0 

41     РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 

190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 190000 0 
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РАСХОДИ  

  41
2 

  ПОСТОЈАНА 
РЕЗЕРВА 
(НЕПРЕДВИДЛИВИ 
РАСХОДИ)  

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  41
3 

  Тековни резерви 
(разновидни расходи)  

90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 90000 0 

42     Стоки и услуги  5379500 805169 3027708 371690 745000 66290 2615000 190500 0 0 11767208 1433649 10333559 12,18 

  42
0 

  ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ  

95000 8000 5000 400 0 0 0 0 0 0 100000 8400 91600 8,4 

  42
1 

  КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ  

2122000 431215 1739000 151084 95000 0 0 0 0 0 3956000 582299 3373701 14,72 

  42
3 

  МАТЕРИЈАЛИ И 
СИТЕН ИНВЕНТАР  

649000 83545 195000 12493 472000 49271 0 0 0 0 1316000 145309 1170691 11,04 

                                     
  42

4 
  ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ  

696000 32153 268000 41870 23000 2183 0 0 0 0 987000 76206 910794 7,72 

  42
5 

  ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ  

658000 53511 497500 99736 70000 5849 175000 0 0 0 1400500 159096 1241404 11,36 

  42
6 

  ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ  

1159500 196745 323208 66107 85000 8987 2440000 190500 0 0 4007708 462339 3545369 11,54 

45     КАМАТНИ ПЛАЌАЊА  50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

  45
2 

  КАМАТИ ПО 
СТРАНСКИ КРЕДИТИ  

50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

46     Субвенции и 
трансвери  

613000 11295 165000 51600 0 0 0 0 0 0 778000 62895 715105 8,08 

  46
4 

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ  
463000 11295 165000 51600 0 0 0 0 0 0 628000 62895 565105 10,02 

  46
5 

  ИСПЛАТИ ПО 
ИЗВРШНИ ИСПРАВИ  

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

47     Социјални 
бенифиции  

149000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 3000 146000 2,01 

  47
1 

  СОЦИЈАЛНИ 
НАДОМЕСТОЦИ  

149000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 3000 146000 2,01 

49     ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИЦА  

1497000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 1497000 381250 1115750 25,47 

  49
1 

  ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИНА ДО 
НЕРЕЗИДЕНТНИ 
КРЕДИТОРИ  

770000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 381250 388750 49,51 

  49
3 

  Отплата на главнина 
до други нивоа на 
власт  

727000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727000 0 727000 0 

                                     
48     Капитални расходи  10849000 2282979 70000 0 70000 0 2902000 0 0 0 13891000 2282979 11608021 16,43 

  48   КУПУВАЊЕ НА 228000 0 70000 0 70000 0 88000 0 0 0 456000 0 456000 0 
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0 ОПРЕМА И МАШИНИ  

  48
2 

  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ  

10571000 2282979 0 0 0 0 2814000 0 0 0 13385000 2282979 11102021 17,06 

  48
5 

  ВЛОЖУВАЊЕ И 
НЕФИНАСИСКИ 
СРЕДСТВА  

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  А0  - А0.Совет 
на општина 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 2020 
година 

Вкупно за 2020 година 

План 

Реализа
ција за 

1   
квартал  

План 
Реализаци

ја за 1   
квартал  

План 

Реали
зација 
за 1   

кварт
ал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА А0  - 
А0.Совет на 
општина                            

40   Плати и 
надоместоци 

667000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 667000 0 667000 0 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 0 67000 0 

  404 НАДОМЕСТОЦИ 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 0 600000 0 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 130000 0 

  412 ПОСТОЈАНА 
РЕЗЕРВА 
(НЕПРЕДВИДЛИВИ 
РАСХОДИ) 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  413 Тековни резерви 
(разновидни 
расходи) 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

42   Стоки и услуги 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

  420 ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

                                     

Образложение 
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ПРОГРАМА  В1  - В1. 
детска гадинка 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА В1  - В1. 
детска гадинка                            

40   Плати и 
надоместоци 

0 0 
367879

2 
779237 0 0 0 0 0 0 3678792 779237 2899555 21,18 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 

266710
8 

562201 0 0 0 0 0 0 2667108 562201 2104907 21,08 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

0 0 
101168

4 
217036 0 0 0 0 0 0 1011684 217036 794648 21,45 

42   Стоки и услуги 
0 0 995208 133666 

4800
00 

49308 0 0 0 0 1475208 182974 1292234 12,4 

  420 ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ 

0 0 5000 400 0 0 0 0 0 0 5000 400 4600 8 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 414000 46330 0 0 0 0 0 0 414000 46330 367670 11,19 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И 
СИТЕН ИНВЕНТАР 

0 0 70000 12493 
4420
00 

49271 0 0 0 0 512000 61764 450236 12,06 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

0 0 68000 12620 3000 0 0 0 0 0 71000 12620 58380 17,77 

  425 ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ 

0 0 335000 39427 0 0 0 0 0 0 335000 39427 295573 11,77 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 103208 22396 
3500

0 
37 0 0 0 0 138208 22433 115775 16,23 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА В1  - В1. 
детска гадинка                            

                                     
48   Капитални расходи 0 0 30000 0 70000 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  48
0 

КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И 

0 0 30000 0 70000 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 
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МАШИНИ 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Г1  - 
ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Г1  - 
ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ                            

42   Стоки и услуги 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Г2  - Г2. 
Поттикнување на 
развојот на туризмот 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Г2  - Г2. 
Поттикнување на 
развојот на 
туризмот                            
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42   Стоки и услуги 

0 0 0 0 0 0 
2150
00 

0 0 0 215000 0 215000 0 

  425 ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ 

0 0 0 0 0 0 
1750
00 

0 0 0 175000 0 175000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 0 0 0 0 
4000

0 
0 0 0 40000 0 40000 0 

46   Субвенции и 
трансвери 

303000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303000 0 303000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 303000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303000 0 303000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Д0  - 
Д0.Градоначелник 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Д0  - 
Д0.Градоначелник                            

40   Плати и 
надоместоци 

959500 226467 0 0 0 0 0 0 0 0 959500 226467 733033 23,6 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 672500 163434 0 0 0 0 0 0 0 0 672500 163434 509066 24,3 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

257000 63033 0 0 0 0 0 0 0 0 257000 63033 193967 24,53 

  404 НАДОМЕСТОЦИ 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 60000 0 

  413 Тековни резерви 
(разновидни 
расходи) 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 60000 0 

42   Стоки и услуги 170000 30575 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 30575 139425 17,99 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

170000 30575 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 30575 139425 17,99 

46   Субвенции и 
трансвери 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

47   Социјални 
бенифиции 

149000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 3000 146000 2,01 
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  471 СОЦИЈАЛНИ 

НАДОМЕСТОЦИ 
149000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 3000 146000 2,01 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Е0  - 
Е0.Општинска 
администрација 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Е0  - 
Е0.Општинска 
администрација                            

40   Плати и 
надоместоци 

5736000 1147880 0 0 0 0 0 0 0 0 5736000 1147880 4588120 20,01 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4164000 824807 0 0 0 0 0 0 0 0 4164000 824807 3339193 19,81 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

1572000 323073 0 0 0 0 0 0 0 0 1572000 323073 1248927 20,55 

42   Стоки и услуги 3289000 671226 0 0 0 0 0 0 0 0 3289000 671226 2617774 20,41 

  420 ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ 

65000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 8000 57000 12,31 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

1545000 386004 0 0 0 0 0 0 0 0 1545000 386004 1158996 24,98 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И 
СИТЕН ИНВЕНТАР 

389000 39313 0 0 0 0 0 0 0 0 389000 39313 349687 10,11 

                                     
  42

4 
ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

256000 18228 0 0 0 0 0 0 0 0 256000 18228 237772 7,12 

  42
5 

ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ 

438000 53511 0 0 0 0 0 0 0 0 438000 53511 384489 12,22 

  42
6 

ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

596000 166170 0 0 0 0 0 0 0 0 596000 166170 429830 27,88 

45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

  45
2 

КАМАТИ ПО 
СТРАНСКИ 
КРЕДИТИ 

50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

46   Субвенции и 
трансвери 

250000 11295 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 11295 238705 4,52 
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  46

4 
РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

100000 11295 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 11295 88705 11,29 

  46
5 

ИСПЛАТИ ПО 
ИЗВРШНИ 
ИСПРАВИ 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

49   ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИЦА 

1497000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 1497000 381250 1115750 25,47 

  49
1 

ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИНА ДО 
НЕРЕЗИДЕНТНИ 
КРЕДИТОРИ 

770000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 381250 388750 49,51 

  49
3 

Отплата на главнина 
до други нивоа на 
власт 

727000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727000 0 727000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  ЕА  - ЕА. 
Капитални трошоци на 
општината 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЕА  - 
ЕА. Капитални 
трошоци на 
општината                            

48   Капитални расходи 
688000 0 0 0 0 0 

8800
0 

0 0 0 776000 0 776000 0 

  480 КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

228000 0 0 0 0 0 
8800

0 
0 0 0 316000 0 316000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 0 410000 0 

  485 ВЛОЖУВАЊЕ И 
НЕФИНАСИСКИ 
СРЕДСТВА 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Ј3  - Ј3.Јавно 
осветлување 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 
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План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

                                     

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ј3  - 
Ј3.Јавно 
осветлување                            

42   Стоки и услуги 862000 89443 0 0 0 0 0 0 0 0 862000 89443 772557 10,38 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

572000 45211 0 0 0 0 0 0 0 0 572000 45211 526789 7,9 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И 
СИТЕН ИНВЕНТАР 

250000 44232 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 44232 205768 17,69 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 40000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Ј4  - Ј4.Јавна 
чистота 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ј4  - 
Ј4.Јавна чистота                            

42   Стоки и услуги 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

                                     

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ј6  - 
Ј6.Одржување и заштита 
на локални патишта и 
улици и регулирање на 
режимот на сообраќајот 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ј6  - 
Ј6.Одржување и 
заштита на 
локални патишта 
и улици и 
регулирање на 
режимот на 
сообраќајот                            

42   Стоки и услуги 350000 13925 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 13925 336075 3,98 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

350000 13925 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 13925 336075 3,98 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  ЈД  - 
ЈД.Изградба и 
реконструкција на 
локални патишта 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЈД  - 
ЈД.Изградба и 
реконструкција на 
локални патишта                            

48   Капитални расходи 5611000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5611000 0 5611000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

5611000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5611000 0 5611000 0 

                                     

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈИ  - 
ЈИ.Изградба на системи 
за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЈИ  - 
ЈИ.Изградба на 
системи за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води                            

48   Капитални расходи 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  ЈМ  - ЈМ. 
Паркови и зеленило 
(капитални расходи) 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЈМ  - 
ЈМ. Паркови и 
зеленило 
(капитални 
расходи)                            

48   Капитални расходи 
4400000 2282979 0 0 0 0 

2814
000 

0 0 0 7214000 2282979 4931021 31,65 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

4400000 2282979 0 0 0 0 
2814
000 

0 0 0 7214000 2282979 4931021 31,65 

                                     

Образложение 

  

                                     
ПРОГРАМА  К4  - К4. 
Културни манифестации 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
Самофинансирачк

и активности за 
Донации за 2020 

година 
Кредити за 

2020 година 
Вкупно за 2020 година 
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и творештво година 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА К4  - К4. 
Културни 
манифестации и 
творештво                            

42   Стоки и услуги 
238500 0 0 0 0 0 

2400
000 

190500 0 0 2638500 190500 2448000 7,22 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 5000 0 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И 
СИТЕН ИНВЕНТАР 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 10000 0 

  425 ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

203500 0 0 0 0 0 
2400
000 

190500 0 0 2603500 190500 2413000 7,32 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Л0  - 
Л0.Спорт и рекреација 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Л0  - 
Л0.Спорт и 
рекреација                            

46   Субвенции и 
трансвери 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

                                     

Образложение 
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ПРОГРАМА  Н1  - 
Н1.Основно образование 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Н1  - 
Н1.Основно 
образование                            

40   Плати и 
надоместоци 

0 0 15752500 3756250 0 0 0 0 0 0 15752500 3756250 11996250 23,85 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 11420000 2707362 0 0 0 0 0 0 11420000 2707362 8712638 23,71 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

0 0 4332500 1048888 0 0 0 0 0 0 4332500 1048888 3283612 24,21 

42   Стоки и услуги 0 0 2032500 238024 265000 16982 0 0 0 0 2297500 255006 2042494 11,1 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 1325000 104754 95000 0 0 0 0 0 1420000 104754 1315246 7,38 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И 
СИТЕН ИНВЕНТАР 

0 0 125000 0 30000 0 0 0 0 0 155000 0 155000 0 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

0 0 200000 29250 20000 2183 0 0 0 0 220000 31433 188567 14,29 

  425 ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ 

0 0 162500 60309 70000 5849 0 0 0 0 232500 66158 166342 28,46 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 220000 43711 50000 8950 0 0 0 0 270000 52661 217339 19,5 

46   Субвенции и 
трансвери 

0 0 165000 51600 0 0 0 0 0 0 165000 51600 113400 31,27 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 165000 51600 0 0 0 0 0 0 165000 51600 113400 31,27 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Н1  - 
Н1.Основно 
образование                            

48   Капитални расходи 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 40000 0 

  480 КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 40000 0 
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Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Р1  - 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА И ПРИРОДА 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Р1  - 
ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНА 
СРЕДИНА И 
ПРИРОДА                            

42   Стоки и услуги 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 70000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 70000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  Ф1  - 
Ф1.Урбанистичко 
планирање 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ф1  - 
Ф1.Урбанистичко 
планирање                            

42   Стоки и услуги 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 200000 0 

  425 ДОГОВОРНИ 
УСЛУГИ 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 200000 0 

                                     

Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ1  - родова 
еднаквост 

Буџет за 2020 година 
Наменска 

дотација за 2020 
година 

Самофинансирачк
и активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализац
ија за 1   
квартал  

План 
Реализа
ција за 1   
квартал  

План 
Реализација 

за 1   
квартал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 1   

квартал  
План 

Реализација 
за 1   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Џ1  - 
родова еднаквост                            

42   Стоки и услуги 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     

 Лице за контакт                       Овластено лице(печат и потпис):   
                                     

 Име и презиме и тел.број:               
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Образец 
K2 

             

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni 
obvrski 

          

              

 
Op
{ti
na: 

 
OP[TINA 
VEV^ANI 

          

 
Kva
rta
l: 

 
      od    01.01.2020 
godina do 31.03.2020 
godina 

31.03.202
0 

година          

 

Датум на 
поднесување 
на 
извештајот: 

           

   02.07.2020 
(den, 
mesec, 
godina) 

        

         
(во 

denari) 
    

Meseci 

Obv
rsk
i do 
30 

den
a 

Obvr
ski do 

60 
dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vku
pno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno obvrski     

utu`eni 
neutu`e

ni 
Vkupno   401 22.909     

januari 
71.5

15 
42.500   2.422.291 2.422.291 2.536.306  402       

fevruari 
31.3

17 
7.257   1.807.831 1.807.831 1.846.405  403    

 
  

mart 
13.9

24 
4.200   1.387.914 1.387.914 1.406.038  404 206.340     

april              411       

maj              412       

juni              413       

juli              414       

avgust              420 880     

septemvri              421 100.000     

oktomvri              423       
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noemvri              424       

dekemvri              425 13.423     

        426 114.305     

Obrazlo`enie:   427       

  

 451       

 452       

 453       

 461       

 462       

 463       

 464 262.608     

 465       

 471       

 472       

 473       

 474       

 480       

 481       

 482 50.000     

 483       

 484       

 485       

 486       

 487       

 488       

 489       

 491       

 492       

 493 635.573     

 Total 1.406.038     
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  Lice za kontakt    
Ovlasteno lice (pe£at i 

potpis): 
    

 

 Име и презиме и tel.broj: _____________________________________________ 

 

 

 

   
______________________________

_ 
    

 

Obrazec КЗ  
           

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite                

                          

 Op{tina:   VEV^ANI               

  Izve{taen period :                            
od     

 01.01.2020 godina do  31.03.2020 godina               

 +    ( den, mesec, godina)   ( den, mesec, godina)               

  Datum na podnesuvawe 
na izve{tajot: 

 02.07.2020               

     ( den, mesec, godina)               

Dolg na op{tinata                     16   16        ( vo originalna valuta) 

Rede
n  

broj 

Oznak
a na 

kredi
t 

Naziv na  
kreditot i 

namena 

Заемода

вач 

Origina
lna 

valuta  
Iznos 

Kamatn
a stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~en
i tran{i 

(vo 
original

na 
valuta) 

Garanti
ran  

kredit 

Periodi
~nost na 
otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) Datum 
na 

dostasu
vawe na 
obvrsk

ata 

Platena 
obvrska 

( vo 
izve{tajniot 

period) 

Datu
m na 

otpla
ta 
na 

obvrs
kata 

Dostasana neplatena 
obvrska 

( vo izve{tajniot period) 
Sostojba na dolgot za izve{tajniot period** 

% (da/ne) 
(a, b, v, 

g,d) 
Prv Posleden Prv 

Posle
den 

Glavnica 
Kamat

a 

Gl
avn
ica 

Kamat
a 

Glavnica Kamata na po~etokot   na krajot 

1 MSI
P/09 

podobruvaw
e na 
op{tinski 
uslugi 

Minist
erstvo 
za 
finan. 

denari 6,100,000,0
0 

1,1636
% 

11 godini 3 godini 6.100.000 da godi{no 01.08.2014 01.02.2022 01.02.2
012 

01.02. 
2022 

381250,00 0,00 10.02.20
20 

381
250
,00 

0,00 17.02.
2020 

/ / 6.100.000 1.525.000 

2                                                   

3                                                   

4                                                   

5                                                   

6                                                   

7                                                   

                          

Zabele{ki:                         

 

Dolg na JP osnovani od op{tinata                     

Rede Oznak Naziv na  Заемода Originalna valuta  Iznos Kamatna Rok na Grejs period  Iznos na Gara P D Datum na Dostasana obvrska Datum Platena Datu Dostasana neplatena Sostojba na dolgot za izve{tajniot period** 
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n  

broj 
a na 

kredi
t 

kreditot i 
namena 

вач stapka otplat
a 

povle~eni 
tran{i 

(vo 
originaln
a valuta) 

ntira
n  

kredi
t 

e
r
i
o
d
i
~
n
o
s
t 
n
a 
o
t
p
l
a
t
a
* 

a
t
u
m
 
n
a
 
o
t
p
l
a
t
a
 
n
a
 
g
l
a
v
n
i
n
a 

otplata na 
kamata 

( vo izve{tajniot 
period) 

na 
dostasu
vawe na 
obvrsk

ata 

obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

m na 
otpla

ta 
na 

obvrs
kata 

obvrska 
( vo izve{tajniot period) 

% 
(da/n

e) 

(a
, 

b, 
v, 
g,
d) 

P
r
v 

Posled
en 

Prv 
Posle

den 
Glavnica 

Kamat
a 

 
Gl
avn
ica 

Kama
ta 

 Glavnica Kamata na po~etokot   na krajot 

1                                                   

2                                                   

3                                                   

4                                                   

5                                                   

6                                                   

7                                                   

                          

Zabele{ki:                         

 

Lice za kontakt 

Ime i prezime i telефонски broj 
  

               Ovlasteno lice (pe~at i potpis):    

                             

                          

 Бр.  05-508/1 

03.07.2020 год.  
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 Образец К1                                  
                                     

 
Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ВЕВЧАНИ за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 
30.06.2020 година  

                                     

   
Општина
:   ВЕВЧАНИ               

                                     

   
Извештаен период:  
од 

01.01.2020  
година 

до  30.06.2020  година               

                                     

   Датум на поднесување на извештајот:  31.07.2020               

                                     
    

Приходи - квартал 2 

Буџет за 2020 година 
Наменска дотација 

за 2020 година 

Самофинансирач
ки активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализаци

ја за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

кварта
л  

План 

Реали
зација 
за 2   

кварт
ал  

План 

Реализа
ција за 

2   
квартал  

План 
Реализациј

а за 2   
квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

                                     
      ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС 
: 

                            

     ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
ПРИХОДИ  

22049000 8606897 22694000 11211750 815000 113277 5517000 
50200

0 
0 0 51075000 20433924 30641076 40,01 

     ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ  

15241000 5001321 22624000 10223387 745000 106082 2615000 
19050

0 
0 0 41225000 15521290 25703710 37,65 

      КАПИТАЛЕН БИЛАНС :                             

     ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 
ПРИХОДИ  

4041000 34099 0 0 0 0 0 0 0 0 4041000 34099 4006901 0,84 

     ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ  

10849000 3639675 70000 8740 70000 0 2902000 0 0 0 13891000 3648415 10242585 26,26 

                                     
71     Даночни приходи  6620000 2099770 0 0 0 0 0 0 0 0 6620000 2099770 4520230 31,72 

  71
1 

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 
ДОБИВКА И ОД 
КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ  

340000 186357 0 0 0 0 0 0 0 0 340000 186357 153643 54,81 

  71
3 

  ДАНОЦИ НА ИМОТ  
1670000 732010 0 0 0 0 0 0 0 0 1670000 732010 937990 43,83 

  71   ДАНОЦИ НА 4610000 1181403 0 0 0 0 0 0 0 0 4610000 1181403 3428597 25,63 
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7 СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ  

72     Неданочни приходи  
1874000 223952 0 0 815000 113277 0 

18000
0 

0 0 2689000 517229 2171771 19,23 

  72
2 

  ГЛОБИ, СУДСКИ И 
АДМИНИСТРАТИВНИ 
ТАКСИ  

150000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 22000 128000 14,67 

  72
3 

   ТАКСИ И 
НАДОМЕСТОЦИ  

1084000 137812 0 0 815000 113277 0 0 0 0 1899000 251089 1647911 13,22 

  72
4 

  ДРУГИ ВЛАДИНИ 
УСЛУГИ  

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 80000 0 

  72
5 

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ 
ПРИХОДИ  

560000 64140 0 0 0 0 0 
18000

0 
0 0 560000 244140 315860 43,6 

74     Трансвери и донации  
13555000 6283175 22694000 11211750 0 0 5517000 

32200
0 

0 0 41766000 17816925 23949075 42,66 

  74
1 

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ 
НИВОА НА ВЛАСТ  

13555000 6283175 22694000 11211750 0 0 0 0 0 0 36249000 17494925 18754075 48,26 

  74
2 

  ДОНАЦИИ ОД 
СТРАНСТВО  

0 0 0 0 0 0 5517000 
32200

0 
0 0 5517000 322000 5195000 5,84 

                                     
73     Капитални приходи  4041000 34099 0 0 0 0 0 0 0 0 4041000 34099 4006901 0,84 

  73
3 

  ПРОДАЖБА НА 
ЗЕМЈИШТЕ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНИ 
ВЛОЖУВАЊА  

4041000 34099 0 0 0 0 0 0 0 0 4041000 34099 4006901 0,84 

                                     

Образложение 

                                     
    

Расходи - квартал 2 

Буџет за 2020 година 
Наменска дотација 

за 2020 година 

Самофинансирач
ки активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализаци

ја за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

кварта
л  

План 

Реали
зација 
за 2   

кварт
ал  

План 

Реализа
ција за 

2   
квартал  

План 
Реализациј

а за 2   
квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

                                     
40     Плати и надоместоци  7362500 2770457 19431292 9371886 0 0 0 0 0 0 26793792 12142343 14651449 45,32 

  40
1 

  ОСНОВНИ ПЛАТИ  
4903500 1993435 14087108 6754885 0 0 0 0 0 0 18990608 8748320 10242288 46,07 

  40
2 

  ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ  

1829000 777022 5344184 2617001 0 0 0 0 0 0 7173184 3394023 3779161 47,32 

  40
4 

  НАДОМЕСТОЦИ  
630000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630000 0 630000 0 

41     РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ  

190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 190000 0 
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  41

2 
  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА 
(НЕПРЕДВИДЛИВИ 
РАСХОДИ)  

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  41
3 

  Тековни резерви 
(разновидни расходи)  

90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 90000 0 

42     Стоки и услуги  
5379500 1646146 3027708 799901 745000 106082 2615000 

19050
0 

0 0 11767208 2742629 9024579 23,31 

  42
0 

  ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ  

95000 12000 5000 790 0 0 0 0 0 0 100000 12790 87210 12,79 

  42
1 

  КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ  

2122000 1006321 1739000 447640 95000 0 0 0 0 0 3956000 1453961 2502039 36,75 

  42
3 

  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР  

649000 186355 195000 31706 472000 89063 0 0 0 0 1316000 307124 1008876 23,34 

                                     
  42

4 
  ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ  

696000 112585 268000 67938 23000 2183 0 0 0 0 987000 182706 804294 18,51 

  42
5 

  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ  
658000 93050 497500 135585 70000 5849 175000 0 0 0 1400500 234484 1166016 16,74 

  42
6 

  ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ  

1159500 235835 323208 116242 85000 8987 2440000 
19050

0 
0 0 4007708 551564 3456144 13,76 

45     КАМАТНИ ПЛАЌАЊА  50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

  45
2 

  КАМАТИ ПО 
СТРАНСКИ КРЕДИТИ  

50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

46     Субвенции и трансвери  613000 191295 165000 51600 0 0 0 0 0 0 778000 242895 535105 31,22 

  46
4 

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ  
463000 191295 165000 51600 0 0 0 0 0 0 628000 242895 385105 38,68 

  46
5 

  ИСПЛАТИ ПО 
ИЗВРШНИ ИСПРАВИ  

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

47     Социјални бенифиции  149000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 12000 137000 8,05 

  47
1 

  СОЦИЈАЛНИ 
НАДОМЕСТОЦИ  

149000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 12000 137000 8,05 

49     ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИЦА  

1497000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 1497000 381250 1115750 25,47 

  49
1 

  ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИНА ДО 
НЕРЕЗИДЕНТНИ 
КРЕДИТОРИ  

770000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 381250 388750 49,51 

  49
3 

  Отплата на главнина до 
други нивоа на власт  

727000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727000 0 727000 0 

                                     
48     Капитални расходи  10849000 3639675 70000 8740 70000 0 2902000 0 0 0 13891000 3648415 10242585 26,26 

  48
0 

  КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И МАШИНИ  

228000 39675 70000 8740 70000 0 88000 0 0 0 456000 48415 407585 10,62 

  48
2 

  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ  

10571000 3600000 0 0 0 0 2814000 0 0 0 13385000 3600000 9785000 26,9 

  48
5 

  ВЛОЖУВАЊЕ И 
НЕФИНАСИСКИ 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 
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СРЕДСТВА  

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  А0  - А0.Совет 
на општина 

Буџет за 2020 година 
Наменска дотација 

за 2020 година 

Самофинансирач
ки активности за 

2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализаци

ја за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

кварта
л  

План 

Реали
зација 
за 2   

кварт
ал  

План 

Реализа
ција за 

2   
квартал  

План 
Реализациј

а за 2   
квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА А0  - 
А0.Совет на општина                            

40   Плати и надоместоци 667000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 667000 0 667000 0 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 0 67000 0 

  404 НАДОМЕСТОЦИ 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 0 600000 0 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 130000 0 

  412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА 
(НЕПРЕДВИДЛИВИ 
РАСХОДИ) 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  413 Тековни резерви 
(разновидни расходи) 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

42   Стоки и услуги 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

  420 ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  В1  - В1. детска 
гадинка 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   
ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ                            
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РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА В1  - В1. 
детска гадинка 

40   Плати и надоместоци 
0 0 3678792 1691807 0 0 0 0 0 0 3678792 

16918
07 

1986985 45,99 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 2667108 1219255 0 0 0 0 0 0 2667108 

12192
55 

1447853 45,71 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

0 0 1011684 472552 0 0 0 0 0 0 1011684 
47255

2 
539132 46,71 

42   Стоки и услуги 
0 0 995208 197560 480000 89100 0 0 0 0 1475208 

28666
0 

1188548 19,43 

  420 ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ 

0 0 5000 790 0 0 0 0 0 0 5000 790 4210 15,8 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 414000 67129 0 0 0 0 0 0 414000 67129 346871 16,21 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 

0 0 70000 28696 442000 89063 0 0 0 0 512000 
11775

9 
394241 23 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

0 0 68000 14620 3000 0 0 0 0 0 71000 14620 56380 20,59 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 335000 39427 0 0 0 0 0 0 335000 39427 295573 11,77 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 103208 46898 35000 37 0 0 0 0 138208 46935 91273 33,96 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА В1  - В1. 
детска гадинка                            

                                     
48   Капитални расходи 0 0 30000 8740 70000 0 0 0 0 0 100000 8740 91260 8,74 

  480 КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И МАШИНИ 

0 0 30000 8740 70000 0 0 0 0 0 100000 8740 91260 8,74 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Г1  - 
ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   
ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ                            
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РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Г1  - 
ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

42   Стоки и услуги 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 100000 0 

46   Субвенции и трансвери 
0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18000
0 

-180000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18000
0 

-180000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Г2  - Г2. 
Поттикнување на развојот 
на туризмот 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Г2  - Г2. 
Поттикнување на 
развојот на 
туризмот                            

42   Стоки и услуги 0 0 0 0 0 0 215000 0 0 0 215000 0 215000 0 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 175000 0 0 0 175000 0 175000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 40000 0 40000 0 

46   Субвенции и трансвери 303000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303000 0 303000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 303000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303000 0 303000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Д0  - 
Д0.Градоначелник 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 
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План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Д0  - 
Д0.Градоначелник                            

40   Плати и надоместоци 
959500 454017 0 0 0 0 0 0 0 0 959500 

45401
7 

505483 47,32 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
672500 327270 0 0 0 0 0 0 0 0 672500 

32727
0 

345230 48,66 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

257000 126747 0 0 0 0 0 0 0 0 257000 
12674

7 
130253 49,32 

  404 НАДОМЕСТОЦИ 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 60000 0 

  413 Тековни резерви 
(разновидни расходи) 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 60000 0 

42   Стоки и услуги 170000 50285 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 50285 119715 29,58 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

170000 50285 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 50285 119715 29,58 

46   Субвенции и трансвери 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

47   Социјални бенифиции 149000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 12000 137000 8,05 

  471 СОЦИЈАЛНИ 
НАДОМЕСТОЦИ 

149000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 149000 12000 137000 8,05 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Е0  - 
Е0.Општинска 
администрација 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА                            
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ПРОГРАМА Е0  - 
Е0.Општинска 
администрација 

40   Плати и надоместоци 
5736000 2316440 0 0 0 0 0 0 0 0 5736000 

23164
40 

3419560 40,38 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
4164000 1666165 0 0 0 0 0 0 0 0 4164000 

16661
65 

2497835 40,01 

                                     
  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 

СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

1572000 650275 0 0 0 0 0 0 0 0 1572000 
65027

5 
921725 41,37 

42   Стоки и услуги 
3289000 1347913 0 0 0 0 0 0 0 0 3289000 

13479
13 

1941087 40,98 

  420 ПАТНИ И 
ДНЕВНИРАСХОДИ 

65000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 12000 53000 18,46 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

1545000 925362 0 0 0 0 0 0 0 0 1545000 
92536

2 
619638 59,89 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 

389000 96615 0 0 0 0 0 0 0 0 389000 96615 292385 24,84 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

256000 35336 0 0 0 0 0 0 0 0 256000 35336 220664 13,8 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 438000 93050 0 0 0 0 0 0 0 0 438000 93050 344950 21,24 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

596000 185550 0 0 0 0 0 0 0 0 596000 
18555

0 
410450 31,13 

45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

  452 КАМАТИ ПО 
СТРАНСКИ КРЕДИТИ 

50000 173 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 173 49827 0,35 

46   Субвенции и трансвери 250000 11295 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 11295 238705 4,52 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 100000 11295 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 11295 88705 11,29 

  465 ИСПЛАТИ ПО 
ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

49   ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИЦА 

1497000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 1497000 
38125

0 
1115750 25,47 

  491 ОТПЛАТА НА 
ГЛАВНИНА ДО 
НЕРЕЗИДЕНТНИ 
КРЕДИТОРИ 

770000 381250 0 0 0 0 0 0 0 0 770000 
38125

0 
388750 49,51 

  493 Отплата на главнина до 
други нивоа на власт 

727000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 727000 0 727000 0 

                                     

Образложение 

  

                                     
ПРОГРАМА  ЕА  - ЕА. 
Капитални трошоци на 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 
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општината активности за 

2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. 
Капитални трошоци 
на општината                            

48   Капитални расходи 688000 39675 0 0 0 0 88000 0 0 0 776000 39675 736325 5,11 

  480 КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И МАШИНИ 

228000 39675 0 0 0 0 88000 0 0 0 316000 39675 276325 12,56 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 0 410000 0 

  485 ВЛОЖУВАЊЕ И 
НЕФИНАСИСКИ 
СРЕДСТВА 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Ј3  - Ј3.Јавно 
осветлување 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ј3  - 
Ј3.Јавно 
осветлување                            

42   Стоки и услуги 
862000 234023 0 0 0 0 0 0 0 0 862000 

23402
3 

627977 27,15 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

572000 80959 0 0 0 0 0 0 0 0 572000 80959 491041 14,15 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 

250000 89740 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 89740 160260 35,9 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 

40000 63324 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 63324 -23324 158,31 
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ОДРЖУВАЊЕ 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Ј4  - Ј4.Јавна 
чистота 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ј4  - 
Ј4.Јавна чистота                            

42   Стоки и услуги 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Ј6  - 
Ј6.Одржување и заштита 
на локални патишта и 
улици и регулирање на 
режимот на сообраќајот 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ј6  - 
Ј6.Одржување и 
заштита на локални 
патишта и улици и 
регулирање на 
режимот на 
сообраќајот                            

42   Стоки и услуги 350000 13925 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 13925 336075 3,98 
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  424 ПОПРАВКИ И 

ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

350000 13925 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 13925 336075 3,98 

                                     

Образложение 

  

                                     

ПРОГРАМА  ЈД  - 
ЈД.Изградба и 
реконструкција на локални 
патишта 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЈД  - 
ЈД.Изградба и 
реконструкција на 
локални патишта                            

48   Капитални расходи 5611000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5611000 0 5611000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

5611000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5611000 0 5611000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  ЈИ  - 
ЈИ.Изградба на системи за 
одведување и 
пречистување на отпадни 
води 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЈИ  - 
ЈИ.Изградба на 
системи за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води                            
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48   Капитални расходи 150000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 50000 100000 33,33 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

150000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 50000 100000 33,33 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  ЈМ  - ЈМ. 
Паркови и зеленило 
(капитални расходи) 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. 
Паркови и зеленило 
(капитални расходи)                            

                                     
48   Капитални расходи 

4400000 3550000 0 0 0 0 2814000 0 0 0 7214000 
35500

00 
3664000 49,21 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

4400000 3550000 0 0 0 0 2814000 0 0 0 7214000 
35500

00 
3664000 49,21 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  К4  - К4. 
Културни манифестации и 
творештво 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА К4  - К4. 
Културни 
манифестации и 
творештво                            

42   Стоки и услуги 
238500 0 0 0 0 0 2400000 

1905
00 

0 0 2638500 
19050

0 
2448000 7,22 
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  421 КОМУНАЛНИ 

УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 5000 0 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 10000 0 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

203500 0 0 0 0 0 2400000 
1905
00 

0 0 2603500 
19050

0 
2413000 7,32 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Л0  - Л0.Спорт 
и рекреација 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Л0  - 
Л0.Спорт и 
рекреација                            

46   Субвенции и трансвери 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Н1  - 
Н1.Основно образование 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА                            
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ПРОГРАМА Н1  - 
Н1.Основно 
образование 

40   Плати и надоместоци 
0 0 15752500 7680079 0 0 0 0 0 0 15752500 

76800
79 

8072421 48,75 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 11420000 5535630 0 0 0 0 0 0 11420000 

55356
30 

5884370 48,47 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

0 0 4332500 2144449 0 0 0 0 0 0 4332500 
21444

49 
2188051 49,5 

42   Стоки и услуги 
0 0 2032500 602341 265000 16982 0 0 0 0 2297500 

61932
3 

1678177 26,96 

  421 КОМУНАЛНИ 
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 1325000 380511 95000 0 0 0 0 0 1420000 
38051

1 
1039489 26,8 

  423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 

0 0 125000 3010 30000 0 0 0 0 0 155000 3010 151990 1,94 

  424 ПОПРАВКИ И 
ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

0 0 200000 53318 20000 2183 0 0 0 0 220000 55501 164499 25,23 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 162500 96158 70000 5849 0 0 0 0 232500 

10200
7 

130493 43,87 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 220000 69344 50000 8950 0 0 0 0 270000 78294 191706 29 

46   Субвенции и трансвери 0 0 165000 51600 0 0 0 0 0 0 165000 51600 113400 31,27 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 165000 51600 0 0 0 0 0 0 165000 51600 113400 31,27 

   

КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Н1  - 
Н1.Основно 
образование                            

48   Капитални расходи 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 40000 0 

  480 КУПУВАЊЕ НА 
ОПРЕМА И МАШИНИ 

0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 40000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Р1  - ЗАШТИТА 
НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И 
ПРИРОДА 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 



___________24.09.2020 година           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ          бр.11/ 2020Стр,38 

 

 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Р1  - 
ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА И 
ПРИРОДА                            

42   Стоки и услуги 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 70000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 70000 0 

                                     

Образложение 

                                     

ПРОГРАМА  Ф1  - 
Ф1.Урбанистичко 
планирање 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Ф1  - 
Ф1.Урбанистичко 
планирање                            

42   Стоки и услуги 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 200000 0 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 200000 0 

                                     

Образложение 

    
 
                                 

ПРОГРАМА  Џ1  - родова 
еднаквост 

Буџет за 2020 
година 

Наменска дотација 
за 2020 година 

Самофинансир
ачки 

активности за 
2020 година 

Донации за 2020 
година 

Кредити за 
2020 година 

Вкупно за 2020 година 

План 
Реализа
ција за 2   
квартал  

План 
Реализац
ија за 2   
квартал  

План 

Реализ
ација 
за 2   

квартал  

План 

Реали
зациј
а за 2   
кварт

ал  

П
л
а
н 

Реализација 
за 2   

квартал  
План 

Реали
зација 
за 2   

кварта
л  

Останато 
за 

реализациј
а до крај 
на 2020 
година 

% 



___________24.09.2020 година           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ          бр.11/ 2020Стр,39 

 

 

   

ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА Џ1  - 
родова еднаквост                            

42   Стоки и услуги 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

                                     

Образложение 

                                     

 Лице за контакт                       Овластено лице(печат и потпис):   
                                     

 Име и презиме и тел.број:               

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



___________24.09.2020 година           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ          бр.11/ 2020Стр,40 

 

 

Образец K2             

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni 
obvrski 

          

              

 Op{tina:  OP[TINA VEV^ANI         

 Kvartal:  
      od    01.01.2020 godina do 
31.03.2020 godina 

30.06.2020 година          

 Датум на поднесување на извештајот:          

   ####### 
(den, mesec, 
godina) 

        

         (во denari)     

Meseci 
Obvrski 

do 30 dena 

Obvrski 
do 60 
dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 Rashodna stavka 
Vkupno 
obvrski 

    

utu`eni neutu`eni Vkupno  401 22.909     

januari 71.515 42.500   2.422.291 2.422.291 2.536.306  402       

fevruari 31.317 7.257   1.807.831 1.807.831 1.846.405  403       

mart 13.924 4.200   1.387.914 1.387.914 1.406.038  404 206.340     

april 65.207 31.256   2.100.502 2.100.502 2.196.965  411       

maj 25.300 6.754   1.802.356 1.802.356 1.834.410  412       

juni 11.500 5.200   1.240.838 1.240.838 1.257.538  413       

juli              414       

avgust              420 880     

septemvri              421       

oktomvri              423       

noemvri              424       

dekemvri              425 13.423     

        426 115.805     

Obrazlo`enie:   427       

  

 451       

 452       

 453       

 461       

 462       

 463       

 464 262.608     

 465       

 471       
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 472       

 473       

 474       

 480       

 481       

 482       

 483       

 484       

 485       

 486       

 487       

 488       

 489       

 491       

 492       

 493 635.573     

 Total 1.257.538     

              

              

  Lice za kontakt    Ovlasteno lice (pe£at i potpis):     

 
 Име и презиме и tel.broj: 
_____________________________________________ 

   _______________________________     
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Obrazec КЗ                           

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite               

                           

 Op{tina:   VEV^ANI                

  Izve{taen period :                            od     01.01.2020 godina do  30.06.2020 godina                

 +    ( den, mesec, godina)   ( den, mesec, godina)                

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2020                

     ( den, mesec, godina)                

                           

                           

                           

Dolg na op{tinata                     16   16        ( vo originalna 
valuta) 

 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
dostasuvawe 

na 
obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot period) Datum na 

otplata 
na 

obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period** 

  

  

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot  

1 MSIP/09 podobruvawe na op{tinski 
uslugi 

Ministerstvo za 
finan. 

denari 6,100,000,00 1,1636% 11 
godini 

3 
godini 

6.100.000 da godi{no 01.08.2014 01.02.2022 01.02.2012 01.02.2022 381250,00 0,00 10.02.2020 381250,00 0,00 17.02.2020 / / 6.100.000 1.525.000  

2                                                    

3                                                    

4                                                    

5                                                    

6                                                    

7                                                    

                           

Zabele{ki: 
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Dolg na JP osnovani od op{tinata                     ( vo originalna 
valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na 

obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot period) Datum na 

otplata 
na 

obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period** 

Заемоprima~ (naziv 
na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

4                                                     

5                                                     

6                                                     

7                                                     

                           

Zabele{ki:                          

   

 

 

 

 

 

                           

                           

  Lice za kontakt                  Ovlasteno lice (pe~at i potpis):      

  Ime i prezime i telефонски broj                                 

            

            

            

            

___________________________________________________                       

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;                      

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot                       

                           

                           

                           

                           

Бр. 05-584/1 

31.07.2020 год



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), 
Советот на Општина Вевчани на својата 
дваесет и петта  седница, одржана на 
24.08.2020 година ја донесе следнава: 

 
ОДЛУКА  

за давање на времено користење на 
недвижен имот –  

Планинарски дом Јанков камен на ПЕД 
„Церн камен 2257“ Вевчани 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина 
Вевчани го дава на времено користење за 
период од 20 години Планинарскиот дом 
Јанков камен, сопственост на општина 
Вевчани изграден на КП бр. 6513 запишан во 
имотен лист бр. 2348 КО Вевчани – Вон Г.Р. 
на ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани. 

Член 2 
ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани, се 

обврзува недвижната ствар Планинарски 
дом да ја користи за намената за која и е 
доделена, односно за вршење на дејноста на 
ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани и која 
редовно и тековно ке ја одржува на свој 
трошок како и дека ќе се грижи за неа како 
добар домаќин. 

ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани се 
обврзува во континуитет да обезбедува 
донации од странски и домашни донатори и 
средства да ги инвестира во реконструкција 
и преадаптација на објектот и купување на 
друга опрема која ќе остане во сопственост 
на објектот, а вложените средства да им се 
засметаат како надоместок за користење на 
Планинарскиот дом Јанков камен. 

Член 3 
Градоначалникот на општина Вевчани 

и ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани се 
обврзуваат да склучат договор со кој 
подетално ќе ги регулираат правата и 
обврските околу користењето на 
Планинарскиот дом Јанков камен. 

Член 4 
За престанок на правото на користење 

одлучува Советот на општина Вевчани. 
Член 5 

Оваа одлука претставува основ за 
запишување на правото на времено 

користење во јавните книги за запишување 
на правата на недвижностите. 

 
Член 6 

Одлуката стапува на сила осмиот ден 
од објавувањето во „Службен гласник на 
општина Вевчани“. 
Бр. 08-11/21 
24.08.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                 
              Претседател, 

                              Душко Ѓурчески 
Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za 

finansirawe na edinicite na lokalna 
samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 

67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od 

Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik 
na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani 
na дваесет и шестата sednica odr`ana na den 
17.09.2020 god. ja donese slednata: 

ODLUKA 

za usvojuvawe na kvartalen izve{taj za 
izvr{uvaweto na buxetot na op{tina 

Vev~ani za 1 kvartal 2020 godина (obrazec 
K1), kvartalen izve{taj za dospeani 

nenamireni obvrski za 1 kvartal 2020 godina  
(obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za 

promenite na sostojbata na sekoe 
zadol`uvawe na op{tinite i javnite 

pretprijatija osnovani od op{tinite za 1 
kvartal 2020 godина (obrazec K3) 

 

^len 1 

So ovaa odluka se vr{i usvojuvawe na 
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na 
buxetot na op{tina Vev~ani za 1 kvartal 
2020 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani 
nenamireni obvrski za 1 kvartal 2020 godina 
i Kvartalen izve{taj za promenite na 
sostojbata na sekoe zadol`uvawe na 
op{tinite i javnite pretprijatija osnovani 
od op{tinite za 1 kvartal 2020 god 

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila na denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na Op{tina Vev~ani. 

Br. 08-17/5 
17.09.2020 god.  
               SOVET NA OP[TINA VEV^ANI                                                                       
                                  Preтsedatel,                                                          
                                Du{ko \ur~eski 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 8 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), член 36 став 1 точка 6, во 
врска со член 22 став 1 точка 1 и точка 4 и 
член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), Советот 
на Општина Вевчани на дваесет и шестата 
седница одржана на ден 17.09.2020 година, 
донесе; 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката 

за изменување и дополнување  на 
Годишната програма за работа на Јавното 

претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2020 
година 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за изменување и дополнување  на 
Годишната програма за работа на Јавното 
претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2020 
година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Вевчани“. 
Бр. 08-17/8 
17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                  
Претседател,                                                                                

  Душко Ѓурчески 
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 

од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), и член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина 
Вевчани на дваесет и шестата седница 
одржана на ден 17.09.2020 година, донесе; 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на цена за набавка и 
монтажа на водомер ¾ со хелендери 

 
 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на цена за набавка и монтажа 
на водомер ¾ со хелендери на Јавното 
претпријатие „Еремја“ Вевчани, донесена од 
Управниот одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани бр. 
02-122/9 од 26.08.2020 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Вевчани“. 
Бр. 08-17/9 
17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                           
Претседател,                                                                                 

  Душко Ѓурчески 
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 

од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), и член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина 
Вевчани на дваесет и шестата седница 
одржана на ден 17.09.2020 година, донесе; 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката 
за усвојување на Годишниот извештај за 
спроведување на утврдените тарифи за 

2019 – собирање и одведување на урбани 
отпадни води 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за усвојување на Годишниот извештај за 
спроведување на утврдените тарифи за 2019 
– собирање и одведување на урбани 
отпадни води на Јавното претпријатие 
„Еремја“ Вевчани, донесена од Управниот 
одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани бр. 02-122/5 
од 26.08.2020 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Вевчани“. 
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Бр. 08-17/10 
17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                       
  Претседател,                                                                                        

   Душко Ѓурчески 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 

3 и став 2 од Законот за вработени во 
јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, 
Советот на Општина Вевчани на дваесет и 
шестата седница одржана на 17.09.2020 
година, донесе: 

ОДЛУКА  
за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2021  
во ЈП „Еремја“ Вевчани 

Член 1  
Со Одлуката се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2021 
година во ЈП „Еремја“ Вевчани. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Вевчани“. 
Бр.  08-17/11 
17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                     Претседател, 
                                    Душко Ѓурчески 

Врз основа на член 11 став 1 точка 8 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), и член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина 
Вевчани на дваесет и шестата седница 
одржана на ден 17.09.2020 година, донесе; 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката 
за усвојување на Годишниот извештај за 
спроведување на утврдените тарифи за 
2019 – снабдување со вода за пиење или 

водоснабдување 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

за усвојување на Годишниот извештај за 

спроведување на утврдените тарифи за 2019 
– снабдување со вода за пиење или 
водоснабдување на Јавното претпријатие 
„Еремја“ Вевчани, донесена од Управниот 
одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани бр. 02-122/4 
од 26.08.2020 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Вевчани“. 
Бр. 08-17/12 
17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                           
Претседател,                                                                                

 Душко Ѓурчески 
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 

од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), и член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина 
Вевчани на дваесет и шестата седница 
одржана на ден 17.09.2020 година, донесе; 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката 

за изменување и дополнување на 
одлуката за утврдување на висината на 
цените при ангажирање на трактор IMT 

539, трактор DEUTZ-FAHR 4x4, 
ангажирање на градежна машина – багер 

и рачен ископ на канали 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

за изменување и дополнување на одлуката 
за утврдување на висината на цените при 
ангажирање на трактор IMT 539, трактор 
DEUTZ-FAHR 4x4, ангажирање на градежна 
машина – багер и рачен ископ на канали на 
Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани, 
донесена од Управниот одбор на ЈП „Еремја“ 
Вевчани бр. 02-122/8 од 26.08.2020 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Вевчани“. 
Бр. 08-17/13 
17.09.2020 год.  
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                      
Претседател,                                                                     

  Душко Ѓурчески 
Врз осова на член 97 од Законот за 

општата управна постапка („Службен весник 
на РМ“ бр. 124/15), Советот на општина 
Вевчани, на дваесет и шестата седница 
одржана на 17.09.2020 година, донесе; 

О Д Л У К А  
за исправка на техничка грешка на 
Одлуката за давање согласност за 

Годишен план за вработување за 2021 во 
ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се врши Исправка на 
направена техничка грешка во Одлуката за 
давање согласност за Годишен план за 
вработување за 2021 година во ООУ 
„Страшо Пинџур“ Вевчани бр. 08-11/20 од 
24.08.2020 година донесена на дваесет и 
петтата седница на Совет на општина 
Вевчани. 

Член 2 
Исправката се врши на следниов 

начин: Во Членот 1 од Одлуката, наместо 
броевите „03-202/1 од 20.08.2020“ година, 
треба да стојат броевите „04-199/1 од 
20.08.2020 година“. 

Член 3 
 Оваа Одлука станува составен дел на 
Одлуката за давање согласност за Годишен 
план за вработување за 2021 година во ООУ 
„Страшо Пинџур“ Вевчани бр. 08-11/20 од 
24.08.2020. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе сње објави во 
„Службен гласник на општина Вевчани“. 
Бр. 08-17/14 

17.09.2020 год.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                    Претседател, 
                                  Душко Ѓурчески 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и врз 
основа на член 5 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 
22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 
41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 
39/2016), Советот на општина Вевчани на 
дваесет и шестата седница одржана на 
17.09.2020 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за давање согласност за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај на 
јавното претпријатие “Еремја” Вевчани  

за период од 01.04.2020 година до 
30.06.2020 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за 
усвојување на тримесечниот финансиски 
извештај на Јавното претпријатие "Еремја" 
Вевчани за период од 01.04.2020 година до 
30.06.2020 година. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот 

на објавување на “Службен Гласник на 
Општина Вевчани”. 
Бр. 08-17/15 
17.09.2020 год.  
                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                            
                                Претседател,                                                            
                             Душко Ѓурчески 

 
Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za 

finansirawe na edinicite na lokalna 
samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 

67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od 

Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik 
na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani 

na дваесет и шестата sednicata odr`ana na den 

17.09.2020 god. ja donese slednata: 

ODLUKA 

za usvojuvawe na kvartalen izve{taj za 
izvr{uvaweto na buxetot na op{tina 

Vev~ani za 2 kvartal 2020 godина (obrazec 

K1), kvartalen izve{taj za dospeani 
nenamireni obvrski za 2 kvartal 2020 godina  

(obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za 
promenite na sostojbata na sekoe 

zadol`uvawe na op{tinite i javnite 
pretprijatija osnovani od op{tinite za 2 

kvartal 2020 godина (obrazec K3) 
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^len 1 

So ovaa odluka se vr{i usvojuvawe na 
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na 
buxetot na op{tina Vev~ani za 2 kvartal 
2020 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani 
nenamireni obvrski za 2 kvartal 2020 godina 
i Kvartalen izve{taj za promenite na 
sostojbata na sekoe zadol`uvawe na 
op{tinite i javnite pretprijatija osnovani 
od op{tinite za 2 kvartal 2020 god. 

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila na denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na Op{tina Vev~ani. 

Br. 08-17/17 

17.09.2020 god.  
        SOVET NA OP[TINA VEV^ANI                                                                      

                          Preтsedatel,                                                                    

                      Du{ko \ur~eski 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 
    

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката  
за давање на времено користење на 

недвижен имот –  
Планинарски дом Јанков камен на ПЕД 

„Церн камен 2257“ Вевчани 
 

1. Се објавува, Одлуката за давање на 
времено користење на недвижен имот 
– Планинарски дом Јанков камен на 
ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани, 
донесена на дваесет и петтата 
седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 
година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина 
Вевчани“. 
Бр. 09-653/19 
02.09.2020 год.  
                                                                                                

   ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                         
          Градоначалник,                                                                                                            
           Сашо Јанкоски 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за утврдување 
уредност на граѓанска иницијатива 

 
1. Се објавува, Заклучокот за утврдување 

уредност на граѓанска иницијатива, 
донесен на дваесет и шестата седница на 
Советот на Општина Вевчани, одржана 
на ден 17.09.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-758/1 
24.09.2020 год.  
                                      ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                           Градоначалник, 
                                          Сашо Јанкоски 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 
    

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одука за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за спроведување на 
утврдените тарифи за 2019 – снабдување 

со вода за пиење или водоснабдување 
 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за спроведување на 
утврдените тарифи за 2019 – снабдување 
со вода за пиење или водоснабдување, 
донесена на дваесет и шестата седница 
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на Советот на Општина Вевчани, 
одржана на ден 17.09.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

 
Бр. 09-758/2 
24.09.2020 год.                  
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                         
                                       Градоначалник, 
                                       Сашо Јанкоски 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 
    

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање 
согласност за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај на 
јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за 
период од 01.04.2020 година до 30.06.2020 

година 
 
 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

согласност за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај на 
јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за 
период од 01.04.2020 година до 
30.06.2020 година, донесена на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 17.09.2020 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

 
Бр. 09-758/3 
24.09.2020 год.  
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                           Градоначалник, 

                                 Сашо Јанкоски 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 
    

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука 
за давање Согласност на Годишниот план 

за вработување за 2021 година во ЈП 
„Еремја“ Вевчани 

 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година во ЈП 
„Еремја“ Вевчани, донесена на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 17.09.2020 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

 
Бр. 09-758/4 
24.09.2020 год.  

                                   ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                          Градоначалник, 

                               Сашо Јанкоски 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одука за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за набавка и монтажа на водомер ¾ 

со хелендери 
 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за набавка и монтажа на водомер ¾ 
со хелендери, донесена на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 17.09.2020 
година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-758/5 
24.09.2020 год.  
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                           Градоначалник, 

                                 Сашо Јанкоски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одука за давање 
согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на одлуката за утврдување 
на висината на цените при ангажирање на 
трактор IMT 539, трактор DEUTZ-FAHR 4x4, 
ангажирање на градежна машина – багер 

и рачен ископ на канали 
 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на одлуката за утврдување 
на висината на цените при ангажирање 
на трактор IMT 539, трактор DEUTZ-FAHR 
4x4, ангажирање на градежна машина – 
багер и рачен ископ на канали, донесена 
на дваесет и шестата седница на Советот 
на Општина Вевчани, одржана на ден 
17.09.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-758/6 
24.09.2020 год.  

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
     Градоначалник, 
     Сашо Јанкоски 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

  

    
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одука за давање 
согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Годишната програма за 
работа на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2020 

година 
 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Годишната програма за 
работа на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2020 
година, донесена на дваесет и шестата 
седница на Советот на Општина Вевчани, 
одржана на ден 17.09.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-758/7 
24.09.2020 год.  
                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                        Градоначалник, 
                                        Сашо Јанкоски 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одука за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за спроведување на 
утврдените тарифи за 2019 – собирање и 

одведување на урбани отпадни води 
 
1. Се објавува, Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за спроведување на 
утврдените тарифи за 2019 – собирање и 
одведување на урбани отпадни води, 
донесена на дваесет и шестата седница 
на Советот на Општина Вевчани, 
одржана на ден 17.09.2020 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-758/8 



___________24.09.2020 година           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ          бр.11/ 2020Стр,51 

 

 

24.09.2020 год.  
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                          Градоначалник, 

                               Сашо Јанкоски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одука за Исправка на 
техничка грешка на Одлуката за давање 

согласност за Годишен план за 
вработување за 2021 во ООУ „Страшо 

Пинџур“ Вевчани 
 
1. Се објавува, Одлуката за Исправка на 

техничка грешка на Одлуката за давање 
согласност за Годишен план за 
вработување за 2021 во ООУ „Страшо 
Пинџур“ Вевчани, донесена на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 17.09.2020 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-758/9 
24.09.2020 год.  
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                          Градоначалник, 

                               Сашо Јанкоски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука  
за усвојување Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на општина 

Вевчани за втори квартал 2020  година 
(образец К1), Квартален извештај за 

доспеани ненамирени обврски за втори 
квартал 2020 година (образец К2) и 

Квартален извештај за промените на 
состојбата на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 

основани од општините за втори квартал 
2020 година (образец К3) 

 
1. Се објавува, Одлуката за усвојување 

Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Вевчани за втори 
квартал 2020  година (образец К1), 
Квартален извештај за доспеани 
ненамирени обврски за втори квартал 
2020 година (образец К2) и Квартален 
извештај за промените на состојбата на 
секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од 
општините за втори квартал 2020 година 
(образец К3), донесена на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 17.09.2020 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

Бр. 09-785/11 
24.09.2020 год.  

                                                                                                    
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                      
      Градоначалник, 
         Сашо Јанкоски 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз 
основа на член 73 од Статутот на општина 
Вевчани, Градоначалникот на Општина 
Вевчани, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука  
за усвојување Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на општина 

Вевчани за први квартал 2020  година 
(образец К1), Квартален извештај за 

доспеани ненамирени обврски за први 
квартал 2020 година (образец К2) и 

Квартален извештај за промените на 
состојбата на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 

основани од општините за први квартал 
2020 година (образец К3) 

 
 
 
 



___________24.09.2020 година           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ          бр.11/ 2020Стр,52 

 

 

1. Се објавува, Одлуката за усвојување 
Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Вевчани за први 
квартал 2020  година (образец К1), 
Квартален извештај за доспеани 
ненамирени обврски за први квартал 
2020 година (образец К2) и Квартален 
извештај за промените на состојбата на 
секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од 
општините за први квартал 2020 година 
(образец К3), донесена на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина 
Вевчани, одржана на ден 17.09.2020 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Вевчани“. 

 
Бр. 09-785/12 
24.09.2020 год.  
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                          Градоначалник, 
                                          Сашо Јанкоски       
  
 


